[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2017                                  п. Чкаловский                                          № 92– п

Об утверждении сводного списка отдельных категорий граждан, принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма по муниципальному образованию Чкаловский сельсовет Асекеевсого района Оренбургской области

В соответствии с  Законом  Оренбургской области от 29.12.2007  № 1853/389- IV- ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»,   руководствуясь  статьёй  27 Устава  муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляю:

1. Утвердить сводный  список отдельных категорий граждан, принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  муниципального образования Чкаловский сельсовет по состоянию на 01.01.2018 г.согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) .
Глава администрации                                                                         С.А.Исайчев

Разослано: в дело, прокурору района, администрации  МО «Асекеевский район», жилищной комиссии МО Чкаловский сельсовет
                                                                                                             Приложение

к  постановлению главы администрации

                                                   муниципального образования

Чкаловский сельсовет

от    26.12.2017  № 92- п

Сводный список отдельных категорий граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (в соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Оренбургской области от 29.12.2007 г. № 1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан» по муниципальному образованию  Чкаловский сельсовет Асекеевского района оренбургской области
на 01.01.2018 г.
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи, человек
	Число, месяц, год рождения
	Категория
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата принятия на учет
	Основания постановки на учет

	1
	Касаткина Анна Викторовна

	2 человека:
Касаткина А.В.

Касаткина Д. А.
	19.01.1988 19.04.2010
	Инвалиды и семьи, имеющие детей инвалидов
	п. Чкаловский, ул. Нефтяников, д.17, кв.17
	21.11.2013
	Обеспеченность общей площадью жилого помеще-ния на одного члена семьи менее учётной нормы

	2
	Южева Валерия  Игоревна
	3 человека:

Южев М.А.

Южева Л.Н.

Южева В.И.
	27.08.1949

18.01.1951

24.06.2002
	Дети-сироты
	п. Чкаловский, ул. Набережная, д.11, кв.1
	05.02.2014
	Отсутствие  жилого помещения

	3
	Роньжина Вера Викторовна
	5 человек
Роньжина В. В.

Роньжин А.В.

Роньжина Е.А.

Роньжина  У.А.

Роньжин В.А.
	23.08.1986

21.06.1979
03.02.2011

10.05.2012

05.01.2016
	Многодетная семья
	п.Чкаловский
ул.Северная, д.2
	07.09.2016
	Обеспеченность общей площадью жилого помеще-ния на одного члена семьи менее учётной нормы

	4

	Прокаева Оксана Николаевна
	4 человека:
Прокаева О.Н.
Прокаев Д.С.
Прокаев А.С.
Прокаева Е.С.
	22.09.1981

29.01.2011

26.11.2012

07.07.2016
	Многодетная семья
	п.Чкаловский

пер.Парковый, д.10
	11.10.2016
	Отсутствие собственного жилого помещения

	5
	Балтаев Ильназ Ринатович

	4 человека:
Балтаев И.Р.

Балтаева О.А.

Балтаев А.И.

Балтаев Р.И.

	14.02.1983

07.08.1987

01.02.2011

04.06.2015
	Ветераны боевых действий
	п. Чкаловский, ул. Кинельская,

д.34, кв.2
	18.10.2016
	Обеспеченность общей площадью жилого помеще-ния на одного члена семьи менее учётной нормы

	6
	Махмутова Татьяна Николаевна
	5 человек:
Махмутова Т.Н.

Махмутов Р.С.

Махмутов Д.Р.

Махмутова Д.Р.

Махмутова Д.Р.
	03.07.1981

24.10.1981

27.01.2010

24.01.2011

23.02.2015
	Многодетная семья
	п. Чкаловский, ул. Школьная, д.6, кв.2
	14.11.2016
	Обеспеченность общей площадью жилого помеще-ния на одного члена семьи менее учётной нормы

	7
	Рыжков Андрей Викторович
	5 человек:
Рыжков А.В.

Рыжков О.В.

Рыжкова Д.А.

Рыжков А.А.

Рыжков Н.А.
	01.11.1985

23.09.1988

17.07.2007

22.07.2011

22.07.2016
	Многодетная семья
	п. Чкаловский, ул. Нефтяников,

д.21, кв.10
	14.11.2016
	Обеспеченность общей площадью жилого помеще-ния на одного члена семьи менее учётной нормы

	8
	Степанова Рузия Рашидовна
	5 человек:

Степанова Р.Р.
Степанов П.Н.
Степанова А.П.
Степанов Д.П.
Степанова Е.П.
	13.03.1992

10.08.1988

20.03.2011

07.02.2014

24.07.2017
	Многодетная семья
	п.Сосновка
ул.Сосновская,

д.28
	29.11.2017
	Обеспеченность общей площадью жилого помеще-ния на одного члена семьи менее учётной нормы

 Глава муниципального образования                                                                                                                    С.А.Исайчев